株式事務担当課等通知書

　　年　　月　　日提出
証券会員制法人　福岡証券取引所
　　　自主規制部　　御 中

会社名
担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号　　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり、通知します。

記

１．株式事務担当課

	提出理由
（※）
	１.新規上場　　　　　　　　　　　（上場日：　　年　　月　　日）

２.担当課(名称)変更

３.担当課所在地変更　　　　　　　（変更日：　　年　　月　　日）

４.担当課電話番号変更
５.電子メールアドレス変更

	担当課名

	所在地
	〒

	電話番号
	（　　　　）　　　　　－

	電子メールアドレス

	備考

（注）株式事務担当課の所在地等の変更にあわせて、貴社の情報取扱責任者の住所、連絡先等に変更が生ずる場合には、｢備考｣欄にその旨及び変更後の住所、連絡先等をご記載いただくことで「情報取扱責任者変更通知書」の提出に代えることができます。なお、貴社の情報取扱責任者に変更がある場合は、「情報取扱責任者変更通知書」の提出が必要となりますのでご注意ください。
２．本社・本店

	提出理由
（※）
	１.新規上場

２.本社所在地等変更　　　（変更日：　　年　　月　　日）

３.本店所在地変更　　　　（変更日：　　年　　月　　日）

	本社所在地
	〒

	本社電話番号
	（　　　　）　　　　　－

	本店所在地
	〒

（記載上の注意及び提出方法）

１．(※)｢提出理由｣は、該当する事項すべてを○で囲み、上場日(変更日)を記入してください。

２．新規上場時以外は、変更のある個所のみを記入してください。

３．新規上場時は上場日前、変更時は変更日前にご提出ください。

４．当該書類は電子メール又はファクシミリでの提出が可能です。

　〔宛先〕　自主規制部

　　　　　　　ＦＡＸ　：０９２－７１３－１５４０　ＴＥＬ　：０９２－７５１－４７２３
　　　　　　　E-Mail　：f-jisyukisei@fse.or.jp